[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.07.2023 № 02-01-05-196/23
О внесении изменений в постановление администрации поселения Первомайское в городе Москве от 05.05.2023 № 02-01-05-122/23
Во исполнение распоряжения префектуры ТиНАО города Москвы от 11.04.2023 № 89-РП «О проведении оценки готовности потребителей тепловой энергии, теплоснабжающих и теплосетевых организаций Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы к эксплуатации в осенне-зимний период 2023-2024 гг.», в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Правилами оценки готовности к отопительному сезону, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации (Минэнерго России) от 12 марта 2013 № 103
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации поселения Первомайское в городе Москве от 05.05.2023 № 02-01-05-122/23 «О проведении оценки готовности потребителей тепловой энергии, теплоснабжающих и теплосетевых организаций поселения Первомайское в городе Москве к эксплуатации в осенне-зимний период 2023-2024 гг.» следующие изменения:

1.1 Приложение 2 изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2 Приложение 6 изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации поселения Первомайское в городе Москве www.pervomayskoe.msk.ru
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Первомайское в городе Москве
А.Е. Шуха.

Глава администрации
   М.Р. Мельник
Приложение 1
к постановлению администрации

поселения Первомайское в городе Москве

от 18.07.2023 № 02-01-05-196/23

Приложение 2

к постановлению администрации

поселения Первомайское в городе Москве

                                                                                        от 05.05.2023 № 02-01-05-122/23

План-график проведения оценки готовности потребителей тепловой энергии поселения Первомайское в городе Москве к эксплуатации в осенне-зимний период 2023-2024 гг.
	№ п/п

	Потребитель тепловой энергии
	Адрес МКД
	Дата проведения комиссионного обследования

	1
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Центральная, д. 1
	16.06.23-30.06.23

	2
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Центральная, д. 2
	16.06.23-30.06.23

	3
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Центральная, д. 3
	16.06.23-30.06.23

	4
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Центральная, д. 4
	16.06.23-30.06.23

	5
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Центральная, д. 8
	16.06.23-30.06.23

	6
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Центральная, д. 9
	16.06.23-30.06.23

	7
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Центральная, д. 10
	16.06.23-30.06.23

	8
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Центральная, д. 17
	16.06.23-30.06.23

	9
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Центральная, д. 18
	16.06.23-30.06.23

	10
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Центральная, д. 19
	16.06.23-30.06.23

	11
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Центральная, д. 20
	16.06.23-30.06.23

	12
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Центральная, д. 22
	16.06.23-30.06.23

	13
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Центральная, д. 69
	16.06.23-30.06.23

	14
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Центральная, д. 70
	16.06.23-30.06.23

	15
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Центральная, д. 71
	16.06.23-30.06.23

	16
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Центральная, д. 72
	16.06.23-30.06.23

	17
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Центральная, д. 74
	16.06.23-30.06.23

	18
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Центральная, д. 76
	16.06.23-30.06.23

	19
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Лесная, д. 73
	16.06.23-30.06.23

	20
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Лесная, д. 75
	16.06.23-30.06.23

	21
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Лесная, д. 77
	16.06.23-30.06.23

	22
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Лесная, д. 78
	16.06.23-30.06.23

	23
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Лесная, д. 79
	16.06.23-30.06.23

	24
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Лесная, д. 80
	16.06.23-30.06.23

	25
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Лесная, д. 81
	16.06.23-30.06.23

	26
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Лесная, д. 82
	16.06.23-30.06.23

	27
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Лесная, д. 83
	16.06.23-30.06.23

	28
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Лесная, д. 84
	16.06.23-30.06.23

	29
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Лесная, д. 85
	16.06.23-30.06.23

	30
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Лесная, д. 87
	16.06.23-30.06.23

	31
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Птичное, ул. Лесная, д. 88
	16.06.23-30.06.23

	32
	ООО УК «Альфа Центавра»
	д. Горчаково, ул. Школьная, д. 4
	16.06.23-30.06.23

	33
	ООО УК «Альфа Центавра»
	д. Горчаково, ул. Школьная, д. 1, к. 1
	16.06.23-30.06.23

	34
	ООО УК «Альфа Центавра»
	д. Горчаково, ул. Школьная, д. 1, к. 3
	16.06.23-30.06.23

	35
	ООО УК «Альфа Центавра»
	д. Горчаково, ул. Школьная, д. 1, к. 2
	16.06.23-30.06.23

	36
	ООО УК «Альфа Центавра»
	д. Горчаково, ул. Школьная, д. 3
	16.06.23-30.06.23

	37
	ООО УК «Альфа Центавра»
	д. Горчаково, ул. Школьная, д. 5, к. 1
	16.06.23-30.06.23

	38
	ООО УК «Альфа Центавра»
	д. Горчаково, ул. Школьная, д. 5, к. 2
	16.06.23-30.06.23

	39
	ООО УК «Альфа Центавра»
	д. Горчаково, ул. Школьная, д. 5, к. 3
	16.06.23-30.06.23

	40
	ООО УК «Альфа Центавра»
	д. Горчаково, ул. Школьная, д. 7, к. 1
	16.06.23-30.06.23

	41
	ООО УК «Альфа Центавра»
	д. Горчаково, ул. Школьная, д. 7, к. 2
	16.06.23-30.06.23

	42
	ООО УК «Альфа Центавра»
	д. Горчаково, ул. Школьная, д. 7, к. 3
	16.06.23-30.06.23

	43
	ООО УК «Альфа Центавра»
	д. Горчаково, ул. Школьная, д. 7, к. 4
	16.06.23-30.06.23

	44
	ООО УК «Альфа Центавра»
	д. Горчаково, ул. Школьная, д. 9
	16.06.23-30.06.23

	45
	ООО УК «Альфа Центавра»
	д. Горчаково, ул. Школьная, д. 11, к. 1
	16.06.23-30.06.23

	46
	ООО УК «Альфа Центавра»
	д. Горчаково, ул. Школьная, д. 11, к. 2
	16.06.23-30.06.23

	47
	ООО УК «Альфа Центавра»
	д. Горчаково, ул. Школьная, д. 13, к. 1
	16.06.23-30.06.23

	48
	ООО УК «Альфа Центавра»
	д. Горчаково, ул. Школьная, д. 13, к. 2
	16.06.23-30.06.23

	49
	ООО УК «Альфа Центавра»
	д. Горчаково, ул. Школьная, д. 15
	16.06.23-30.06.23

	50
	ООО УК «Альфа Центавра»
	д. Горчаково, ул. Школьная, д. 17
	16.06.23-30.06.23

	51
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Центральная, д.1
	16.06.23-30.06.23

	52
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Центральная, д.2
	16.06.23-30.06.23

	53
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Центральная, д.3
	16.06.23-30.06.23

	54
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Центральная, д.4
	16.06.23-30.06.23

	55
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Центральная, д.5
	16.06.23-30.06.23

	56
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Центральная, д.6
	16.06.23-30.06.23

	57
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Центральная, д.7
	16.06.23-30.06.23

	58
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Центральная, д.8
	16.06.23-30.06.23

	59
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Центральная, д.9
	16.06.23-30.06.23

	60
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Центральная, д.18
	16.06.23-30.06.23

	61
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Центральная, д.22
	16.06.23-30.06.23

	62
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Центральная, д.24
	16.06.23-30.06.23

	63
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Центральная, д.26
	16.06.23-30.06.23

	64
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Центральная, д.27
	16.06.23-30.06.23

	65
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Центральная, д.10
	16.06.23-30.06.23

	66
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Центральная, д.12, к. 1
	16.06.23-30.06.23

	67
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Парковая, д. 9
	16.06.23-30.06.23

	68
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Парковая, д. 9, к. 1
	16.06.23-30.06.23

	69
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Парковая, д. 9, к. 2
	16.06.23-30.06.23

	70
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Парковая, д. 9, к. 3
	16.06.23-30.06.23

	71
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Парковая, д. 9, к. 4
	16.06.23-30.06.23

	72
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Парковая, д. 11
	16.06.23-30.06.23

	73
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Парковая, д. 11, к. 1
	16.06.23-30.06.23

	74
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Парковая, д. 11, к. 3
	16.06.23-30.06.23

	75
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Центральная, д.28
	16.06.23-30.06.23

	76
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Центральная, д.29
	16.06.23-30.06.23

	77
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Центральная, д.30
	16.06.23-30.06.23

	78
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Центральная, д.31
	16.06.23-30.06.23

	79
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Центральная, д.32
	16.06.23-30.06.23

	80
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Центральная, д.33
	16.06.23-30.06.23

	81
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Центральная, д.34
	16.06.23-30.06.23

	82
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Центральная, д.35
	16.06.23-30.06.23

	83
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Парковая, д. 5
	16.06.23-30.06.23

	84
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Парковая, д. 6
	16.06.23-30.06.23

	85
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Парковая, д. 7
	16.06.23-30.06.23

	86
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Парковая, д. 13
	16.06.23-30.06.23

	87
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Парковая, д. 19
	16.06.23-30.06.23

	88
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Рабочая, д. 6
	16.06.23-30.06.23

	89
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Рабочая, д. 8
	16.06.23-30.06.23

	90
	ООО УК «Альфа Центавра»
	пос. Первомайское, ул. Рабочая, д. 10
	16.06.23-30.06.23

	91
	ООО УК «Альфа Центавра»
	х. Ильичевка, д. 1
	16.06.23-30.06.23

	92
	ООО УК «Альфа Центавра»
	х. Ильичевка, д. 2
	16.06.23-30.06.23

	93
	ООО УК «Альфа Центавра»
	х. Ильичевка, д. 3
	16.06.23-30.06.23

	94
	ООО УК «Альфа Центавра»
	х. Ильичевка, д. 4
	16.06.23-30.06.23

	95
	ООО УК «Альфа Центавра»
	х. Ильичевка, д. 5
	16.06.23-30.06.23

	96
	ООО УК «Альфа Центавра»
	х. Ильичевка, д. 6
	16.06.23-30.06.23

	97
	ООО УК «Альфа Центавра»
	х. Ильичевка, д. 8
	16.06.23-30.06.23

	98
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Семена Гордого, д. 1
	16.06.23-30.06.23

	99
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Семена Гордого, д. 3
	16.06.23-30.06.23

	100
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Семена Гордого, д. 5
	16.06.23-30.06.23

	101
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Семена Гордого, д. 6
	16.06.23-30.06.23

	102
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Семена Гордого, д. 8
	16.06.23-30.06.23

	103
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Семена Гордого, д. 10
	16.06.23-30.06.23

	104
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Семена Гордого, д. 12
	16.06.23-30.06.23

	105
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 11, к. 3
	16.06.23-30.06.23

	106
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 13, к. 3
	16.06.23-30.06.23

	107
	ООО УК «Альфа Центавра»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 17, к. 3
	16.06.23-30.06.23

	108
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 19, к. 2
	16.06.23-30.06.23

	109
	ООО УК «Альфа Центавра»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 19, к. 3
	16.06.23-30.06.23

	110
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д.21, к. 2
	16.06.23-30.06.23

	111
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 25
	16.06.23-30.06.23

	112
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 27
	16.06.23-30.06.23

	113
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д.28
	16.06.23-30.06.23

	114
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 29
	16.06.23-30.06.23

	115
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 30
	16.06.23-30.06.23

	116
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 31
	16.06.23-30.06.23

	117
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 32
	16.06.23-30.06.23

	118
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 33
	16.06.23-30.06.23

	119
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 34
	16.06.23-30.06.23

	120
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 35
	16.06.23-30.06.23

	121
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 36
	16.06.23-30.06.23

	122
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д.37
	16.06.23-30.06.23

	123
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 38
	16.06.23-30.06.23

	124
	ООО УК «Альфа Центавра»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 40
	16.06.23-30.06.23

	125
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 41
	16.06.23-30.06.23

	126
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 4,1 к. 1
	16.06.23-30.06.23

	127
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 42
	16.06.23-30.06.23

	128
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 43
	16.06.23-30.06.23

	129
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 43, к. 1
	16.06.23-30.06.23

	130
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 44
	16.06.23-30.06.23

	131
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 45
	16.06.23-30.06.23

	132
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 45, к. 1
	16.06.23-30.06.23

	133
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 46
	16.06.23-30.06.23

	134
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 47
	16.06.23-30.06.23

	135
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 47, к. 1
	16.06.23-30.06.23

	136
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 49
	16.06.23-30.06.23

	137
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 49, к. 1
	16.06.23-30.06.23

	138
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 51, к. 1
	16.06.23-30.06.23

	139
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 52
	16.06.23-30.06.23

	140
	ООО «ДЭЗИС»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 53, к. 1
	16.06.23-30.06.23

	141
	ООО УК «Альфа Центавра»
	д. Ивановское, ул. Николинские ключи, д. 54
	16.06.23-30.06.23

	149
	ГБОУ «Школа 1391» ШОП №3
	п. Первомайское, пос. Первомайское, ул. Парковая, д. 1
	16.06.23-30.06.23

	150
	ГБОУ «Школа 1391» ШОП №4
	п. Первомайское, д. Горчаково, ул. Школьная, стр. 5
	16.06.23-30.06.23

	151
	ГБОУ «Школа 1391» ДОШ №4
	п. Первомайское, пос. Первомайское, ул. Центральная, д. 3
	16.06.23-30.06.23

	152
	ГБОУ «Школа 1391» ДОП №5
	п. Первомайское, пос. Птичное, ул. Центральная, д. 32, стр. 1, стр. 2
	16.06.23-30.06.23

	153
	ГБОУ «Школа 1391» ДОП №6
	п. Первомайское, пос. Птичное, ул. Центральная, д. 6
	16.06.23-30.06.23

	154
	ГБОУ «Школа 1391» ДОП №7
	п. Первомайское, д. Горчаково, ул. Школьная, д. 1Б
	16.06.23-30.06.23

	155
	ГБУЗ ТГБ ДЗМ «Амбулатория «Первомайское»
	п. Первомайское, пос. Первомайское, ул. Парковая, д. 3
	16.06.23-30.06.23

	156
	ГБУЗ ТГБ ДЗМ «Амбулатория «Птичное»
	п. Первомайское, пос. Птичное, ул. Центральная усадьба, д. 23
	16.06.23-30.06.23

	157
	МБУК «ДК «Десна»
	 п. Первомайское, пос. Птичное, ул. Центральная, д. 101
	16.06.23-30.06.23

	158
	МБУ «ДК «Первомайское»
	п. Первомайское, пос. Первомайское, ул. Центральная, д. 5, стр. А
	16.06.23-30.06.23

	159
	МБУ ФКИС «СДЦ «Первомайское»
	п. Первомайское, пос. Первомайское, ул. Центральная, влд. 1А
	16.06.23-30.06.23

	160
	Китайский культурный центр в г.Москве
	п. Первомайское, пос. Первомайское, ул. Парковая, д. 18
	16.06.23-30.06.23

	161
	Церковь сошествия Святого Духа в п. Первомайское
	п. Первомайское, пос. Первомайское, ул. Парковая, стр. 12
	16.06.23-30.06.23

	162
	ООО «Монтажремсервис»
	п. Первомайское, х. Ильичевка, д. 3
	16.06.23-30.06.23

	163
	ООО «Ферреро»
	п. Первомайское, п. Птичное, ул. Лесная, д. 89
	16.06.23-30.06.23

	164
	ООО «Свет Плюс»
	п. Первомайское, п. Птичное, ул. Центральная, д. 100
	16.06.23-30.06.23

	165
	ООО «Свет Плюс»
	п. Птичное, ул. Центральная, д. 100а
	16.06.23-30.06.23

	165
	ООО «Свет Плюс»
	 п. Птичное, ул. Центральная, д. 4а
	16.06.23-30.06.23

	166
	ИП Камнев Н.В.
	 п. Птичное, ул. Центральная, д. 90
	16.06.23-30.06.23

	167
	ИП Камнев Н.В.
	п. Птичное, ул. Центральная, д. 23б
	16.06.23-30.06.23

Приложение 2
к постановлению администрации

поселения Первомайское в городе Москве

от 18.07.2023 № 02-01-05-196/23

Приложение 6

к постановлению администрации

поселения Первомайское в городе Москве

от 05.05.2023 № 02-01-05-122/23

Механизм оперативно-диспетчерского управления

в системе теплоснабжения поселения Первомайское в городе Москве

ЕДДС Префектуры ТИНАО

8-499-652-61-20

ЕДДС Префектуры ТиНАО

8-499-940-16-80

ЕДДС Префектуры ТиНАО

8-499-940-16-80

ЕДДС Префектуры ТиНАО

8-499-940-16-80

ЕДДС Префектуры ТиНАО

8-499-940-16-80

Дежурный администрации поселения Первомайское в городе Москве

8-495-845-71-98

ПАО «МОЭК»

Клюев А.А.

Центральная диспетчерская МОЭК

8-495-587-77-88

Котельная № 33 (пос. Первомайское), Котельная № 36, 38, (пос. Птичное) Котельная № 21 (х. Ильичевка) ЦТП 22,25 (пос. Птичное)

Глава администрации поселения Первомайское в городе Москве Мельник М.Р.

8-909-948-60-78

Заместитель главы администрации поселения Первомайское в городе Москве Шух А.Е.

8-916-928-11-91

ООО УК «ТЭР»

Главный инженер

Гусев С.В.

8-916-842-77-50

Начальник отдела ЖКХ, благоустройства, дорожной деятельности и развития территории администрации поселения Первомайское в городе Москве Каплин С.А.

8-916-550-95-55

Газовая котельная

п. Первомайское, д. Ивановское, ул. Семена Гордого, д. 13, стр. 1

ое,

ООО «ДЭЗИС» Щуров Ю.М.

8-926-112-99-12

ООО УК «Альфа Центавра» Миневич Р.А.

8-977-174-23-90